Extreema® XXL Kantenschutz
Produktinformation
Hochflexibel, zum Schutz gegen scharfe Kanten für die Verwendung mit Hebebändern und Schwerlastrundschlingen.
Einstellbar für unterschiedliche Anschlagmittel.
Schutz gegen extremen Abrieb (leichte Ausführung) und scharfe Kanten (schwere Ausführung).
Aus 100% Dyneema®.
Geringes Gewicht im Vergleich zu klassischen Kantenschutzprodukten.
Flexible Anwendung.
Passt sich an die Form der Last an
Qualitativ hochwertige Klettverschlüsse für zuverlässigen Halt.
Verfügbar in unterschiedlichen Größen und Längen.
Lange Lebensdauer.
Kennzeichnung: nach Norm
Standard: EN 1492-2
außer Material
Artikel-Nr. Länge
mm
Bandbreite
mm
Materialstärke (mm) LC t Lieferzeit (in Tagen)
12.41EXCP/85/500 500 75 12 1-6 12
12.41EXCP/115/500 500 100 12 8 12
12.41EXCP/135/500 500 120 12 10-12 12
12.41EXCP/160/500 500 150 12 15 12
12.41EXCP/190/600 600 180 12 10-15 12
12.41EXCP/230/800 800 200 12 30-40 12
12.41EXCP/260/800 800 240 12 45 12
12.41EXCP/290/800 800 240 12 50-55 12